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     ◊◊◊ Czcigodnemu o. Kazimierzowi Murawie 
z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia długich lat życia w dobrym zdrowiu, radości, szczęścia, spokoju w duszy, błogosławieństwa Bożego. Niech praca duszpasterska Ojca przyniesie plon stokrotny. Szczęść Boże!      Parafianie ze wsi Aleksandrowicze    ◊◊◊ Szanownemu p. Władkowi Osłowskiemu
 w dniu pięknego 80. jubileuszu składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych, a więc zdrowia na dalsze lata, pogody ducha, sił i wytrwałości, dobrego humoru, życzliwych ludzi dookoła. Dziękujemy za ofiarną pracę przy kościele. Niech Matka Boża nieustannie czuwa nad Panem i ma w swojej opiece.      Proboszcz i parafianie ze Mścibowa      
                         ◊◊◊ Czcigodnemu ks. prob. Czesławowi Pawlukiewiczowi
z okazji Imienin pragniemy złożyć najpiękniejsze życzenia: wszelkiej pomyślności i dobra, realizacji wszystkich szlachetnych planów i słusznych zamierzeń, by nigdy nie zabrakło tych serc gorących, które przybliżają Chrystusa bliźnim i szanują godność człowieka. Oby nigdy nie zgasł w Tobie apostolski i prorocki niepokój, który będzie oczyszczał Twoje i nasze sumienia. Nie pozwalaj nam zeskorupieć i zagubić się w tym niewiadomo gdzie pędzącym świecie pełnym ułudy. Bądź dla nas przykładem, obdarzaj nas miłosierdziem i przebaczeniem pochodzącym od Boga. Dziękujemy, że jesteś z nami i dla nas.    Z chrześcijańskim pozdrowieniem i nadzieją na kapłańskie błogosławieństwo parafianie z Rosi    ◊◊◊ Czcigodnemu ks. prob. Janowi Pieciunowi
z okazji 25. jubileuszu posługi kapłańskiej oraz 100-lecia kościoła w Ossowie składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Przyjmij nasze życzenia, ojcze nasz, za 25 lat kapłańskich. Najpierw byłeś kapłanem w kościele Trójcy Przenajświętszej w Zabłoci. Młody, niehardy, przytuliłeś wszystkie dzieci, odbudowywałeś kościół, dzięki Twojej pracy mamy 8 powołań kapłańskich i jedną siostrę. Pracowałeś jako prokurator, odnawiałeś seminarium. Zawsze pamiętamy o Tobie w modlitwie i życzymy, abyś żył spokojnie i z Bożą pomocą w zdrowiu i szczęściu mógł być pasterzem na niwie pańskiej.    Wdzięczni parafianie z Zabłoci  ◊◊◊ Szanowna siostro Klaro!
Z okazji Urodzin przyjmij nasze serdeczne życzenia:  Niech Chrystus obdarzy Ciebie  Miłością i łaską swą.  On przyniósł nam zbawienie,  Odkupił swoją krwią.  Niech prowadzi Cię Matka Boża  Do łaski zbawiennej w wierze.  W dzień urodzin i całe życie  Anioł Stróż niech Cię wiernie strzeże.    Rodziny Szajuków i Cichanskich  ◊◊◊   Czcigodnemu ks. prob. Wincentemu Lisowskiemu 
z okazji Urodzin i Imienin przesyłamy z głębi serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych i nieustannej opieki Matki Bożej, zdrowia na długie lata, radości na co dzień, dobrych i serdecznych ludzi obok, pogody ducha i wszystkiego, co najlepsze. Dziękujemy serdecznie za ofiarną pracę na rzecz Boga i ludzi, troskę o parafian,   dobre słowa i czyny.  Z modlitwą parafianie z Lidy-Słobódki    ◊◊◊ Przewielebnemu ks. prob. Wiktorowi Wieliwisowi
 z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich i Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia na długie lata, radości, cierpliwości, spokoju, pogody ducha, życzliwości ludzkiej i sił w niełatwej pracy kapłańskiej. Niech dobry Bóg zawsze ma Cię w swej opiece, Matka Boża nieustannie czuwa nad Twoim życiem i wyprasza dla Ciebie u swego Syna potrzebne łaski. Z całego serca dziękujemy za pracę przy naszym kościele.    Wdzięczni parafinie kościoła św. Kazimierza w Putryszkach  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. prob. Wiktorowi Wieliwisowi
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia długich lat życia w dobrym zdrowiu, szczęścia, pogody ducha, cierpliwości w pracy duszpasterskiej, dobrych i życzliwych ludzi, wszelkich łask Bożych i opieki Najświętszej Maryi Panny na co dzień.        Parafianie z Grandzicz  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu
 z okazji Imienin składamy z serca płynące życzenia wszelkich łask Bożych, dobrego zdrowia, radości na co dzień, serdeczności ludzkiej oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.    Parafianie ze wsi Skiersi i Zieniuki      
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